
Schützenverein Marchegg

Gesamtwertung Kombination (max. 400 erreichbare Punkte)

Allgemeine Klasse

1 GLÖCKL Bernhard 19 NÖ 100012 50 50 49 50 199 23 92 23 92 184 383
2 ROTTNER Rudolf 17 NÖ 100451 47 39 50 50 186 25 100 24 96 196 382
3 VEIT Franz 5 St 300132 45 48 50 50 193 23 92 24 96 188 381
4 ROSSKOPF Helmut Jun. 20 NÖ 100293 47 50 50 49 196 24 96 22 88 184 380
5 ZABLACKY Josef 16 NÖ 100404 46 48 50 50 194 22 88 24 96 184 378
6 ZETTEL Georg 18 NÖ 100414 37 48 50 47 182 24 96 25 100 196 378
7 KASPAR Franz 14 St 300057 49 48 50 50 197 20 80 25 100 180 377
8 HAAS Rudolf 25 NÖ 100140 44 49 50 50 193 21 84 25 100 184 377
9 FRITZ Robert 31 St 300045 45 45 50 49 189 24 96 23 92 188 377
10 DIENST Johann 33 NÖ 100081 48 49 48 40 185 24 96 24 96 192 377
11 WAGNER Jürgen 2 B 400143 37 49 49 49 184 23 92 25 100 192 376
12 HOFBAUER Philipp 34 V 900021 43 48 50 49 190 23 92 23 92 184 374
13 MARCHHART Roman 1 NÖ 100234 36 50 49 50 185 24 96 23 92 188 373
14 WIMMER Johann 8 NÖ 100402 38 49 47 49 183 22 88 24 96 184 367
15 MAYRHOFER-GRÜNBÜHEL Johannes 26 NÖ 100239 37 49 40 49 175 24 96 24 96 192 367
16 SCHWENTNER Helmut 40 T 600048 44 47 49 50 190 23 92 21 84 176 366
17 GABER Friedrich 4 T 600023 39 48 50 49 186 20 80 24 96 176 362
18 KOWAROVSKY Dieter 35 NÖ 100197 42 49 50 49 190 23 92 20 80 172 362
19 ZACHS Franz 10 NÖ 100405 37 44 50 50 181 22 88 23 92 180 361
20 FRITZ Georg Paul 15 St 300044 48 36 48 49 181 23 92 22 88 180 361
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21 WINKLER Hubert 11 T 600043 34 50 49 50 183 21 84 23 92 176 359
22 SCHÄFER Thomas 29 NÖ 100473 31 46 49 48 174 23 92 22 88 180 354
23 ZENDRICH Martin 24 St 300142 45 36 47 49 177 24 96 20 80 176 353
24 HANL Christian 38 OÖ 200047 44 49 48 40 181 20 80 23 92 172 353
25 WEINSEISS Wolfgang 9 B 400102 29 47 50 50 176 19 76 25 100 176 352
26 RITSCHEL Hans Peter 39 B 400083 44 39 50 50 183 20 80 22 88 168 351
27 NAGY Werner 32 B 400072 36 48 38 49 171 25 100 19 76 176 347
28 LEISS Rupert 23 NÖ 100223 38 29 49 50 166 24 96 21 84 180 346
29 REDER Josef 12 OÖ 200131 44 49 50 50 193 18 72 20 80 152 345
30 LEEB Gilbert 37 W 800045 41 47 47 49 184 18 72 22 88 160 344
31 HUMPEL Karl 7 W 800031 42 48 50 49 189 21 84 16 64 148 337
32 KOLLER Hans 30 T 600063 32 47 49 49 177 21 84 19 76 160 337
33 SCHÖN Peter 3 B 400088 43 49 49 47 188 18 72 19 76 148 336
34 HASANOVIC Jasmin 41 NÖ 100146 41 44 50 47 182 15 60 22 88 148 330
35 POLLMANN Josef 22 B 400082 41 32 45 48 166 15 60 23 92 152 318
36 DOBIAS Anna 27 W 800043 41 49 47 49 186 19 76 14 56 132 318
37 EGGER Franz 6 T 600061 29 35 48 49 161 20 80 19 76 156 317
38 KAUTZ Helene 13 W 800047 44 47 47 40 178 14 56 12 48 104 282
39 MOJESCICK Helmut 36 W 800057 8 42 40 49 139 21 84 11 44 128 267
40 DUBOVAN Dan 28 W 800058 32 36 29 46 143 12 48 18 72 120 263
41 KNOTEK Franz 21 W 800044 26 43 7 47 123 8 32 12 48 80 203

Jury: Gaber (T), Czettel (NÖ), Weinseiss (Bgld), Veit (Stmk), Humpel (W)
Richter: Chladek Karl, Deckardt Wilfried, Waschka Gerhard, Kowarovsky Dieter, Zablacky Josef, Schuster Erwin
Wetter: bewölkt, windig, regnerisch
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Schützenverein Marchegg

Mannschaftswertung Kombination  (von 2000 erreichbaren Punkten)

Startnr Bundesland WKAnr Büchse Flinte GESAMT

1. NIEDERÖSTERREICH 1 956 944 1900
GLÖCKL Bernhard 19 NÖ 100012 199 184 383
ROTTNER Rudolf 17 NÖ 100451 186 196 382
ROSSKOPF Helmut Jun. 20 NÖ 100293 196 184 380
ZETTEL Georg 18 NÖ 100414 182 196 378
HAAS Rudolf 25 NÖ 100140 193 184 377

Startnr Bundesland WKAnr Büchse Flinte GESAMT

2. NIEDERÖSTERREICH  2 927 924 1851
ZABLACKY Josef 16 NÖ 100404 194 184 378
DIENST Johann 33 NÖ 100081 185 192 377
WIMMER Johann 8 NÖ 100402 183 184 367
MAYRHOFER-GRÜNBÜHEL Johannes 26 NÖ 100239 175 192 367
KOWAROVSKY Dieter 35 NÖ 100197 190 172 362

Startnr Bundesland WKAnr Büchse Flinte GESAMT

4. STEIERMARK 937 912 1849
VEIT Franz 5 St 300132 193 188 381
KASPAR Franz 14 St 300057 197 180 377
FRITZ Robert 31 St 300045 189 188 377
FRITZ Georg Paul 15 St 300044 181 180 361
ZENDRICH Martin 24 St 300142 177 176 353

Startnr Bundesland WKAnr Büchse Flinte GESAMT

4. BURGENLAND 902 860 1762
WAGNER Jürgen 2 B 400143 184 192 376
WEINSEISS Wolfgang 9 B 400102 176 176 352
RITSCHEL Hans Peter 39 B 400083 183 168 351
NAGY Werner 32 B 400072 171 176 347
SCHÖN Peter 3 B 400088 188 148 336

Startnr Bundesland WKAnr Büchse Flinte GESAMT

5. TIROL 897 844 1741
SCHWENTNER Helmut 40 T 600048 190 176 366
GABER Friedrich 4 T 600023 186 176 362
WINKLER Hubert 11 T 600043 183 176 359
KOLLER Hans 30 T 600063 177 160 337
EGGER Franz 6 T 600061 161 156 317

Startnr Bundesland WKAnr Büchse Flinte GESAMT

6. WIEN 876 672 1548
LEEB Gilbert 37 W 800045 184 160 344
HUMPEL Karl 7 W 800031 189 148 337
DOBIAS Anna 27 W 800043 186 132 318
KAUTZ Helene 13 W 800047 178 104 282
MOJESCICK Helmut 36 W 800057 139 128 267

Jury: Gaber (T), Czettel (NÖ), Weinseiss (Bgld), Veit (Stmk), Humpel (W)

Richter: Chladek Karl, Deckardt Wilfried, Waschka Gerhard, Kowarovsky Dieter, Zablacky Josef, Schuster Erwin

Wetter: bewölkt, windig, regnerisch
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